
SERVICIO NACIONAL DE MENORES

DESIGNA EN  CALIDAD DE SUPLENTE.

RESOLUCIÓN TRA N° 263/828/2016

RM  REGION  METROPOLITANA, 
21/04/2016

                                                                                  V I S T O S:  L 19.896,  Ley N° 18.834,  DFL 
8/1990,  

                                                                                  CONSIDERANDO:   

                                                                                   RESUELVO:

DESIGNA EN CALIDAD DE SUPLENTE A:
  
a) JUANA LIDIA NÚÑEZ FLORES,   RUN N° 7343169-7, en el cargo de  PROFESIONAL, 
grado 9° ESCALA UNICA DE SUELDOS, de la Planta de PROFESIONALES, por impedimento 
de su titular,  a contar  del  20 de abril  de 2016 y mientras sean necesarios sus servicios  o 
mientras dure la ausencia del titular   

Esta persona no deberá rendir caución.

Asume sus funciones el 20 de abril de 2016.

Impútese  el  gasto  que  corresponda al  Subtítulo  21-01-001, del presupuesto  del  servicio 
SERVICIO NACIONAL DE MENORES, del año presupuestario vigente.

ANÓTESE, TÓMESE RAZÓN Y COMUNÍQUESE

Marcela Noemi Labraña Santana,E=marcela.labrana@sename.cl 172.30.20.137 21/04/2016 Página 1 / 2

1461185248866824

Jorge Andres Bermudez Soto http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 21/04/2016 03:00:00

1461267124896

21 ABR 2016



Marcela Noemi Labraña Santana,E=marcela.labrana@sename.cl 172.30.20.137 21/04/2016 Página 2 / 2

1461185248866824

Jorge Andres Bermudez Soto http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 21/04/2016 03:00:00

1461267124896

21 ABR 2016


